
K U J C P 0 1 7 C P Z SDAROVACÍ SMLOUVA
SD / KHEJ / 1059 / 13

uzavřená podle § 628 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Čl.l
Smluvní strany

DÁRCE:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice,
IČ 70890650, číslo účtu: 199783072/0300, 
zastoupený hejtmanem Mgr. Jiřím Zimolou,

a

OBDAROVANÝ:
Střední zdravotnická škola
Klášterská 77/11,377 01 Jindřichův Hradec,
IČ 00666718, číslo účtu: 8837251/0100, 
zastoupená PhDr. Bělou Pickovou, ředitelkou,

uzavírají níže uvedeného roku, měsíce a dne tuto darovací smlouvu:

ČI. II
Předmět smlouvy

1. V rámci záštity člena Rady Jihočeského kraje JUDr. Tomeše Vytisky daruje dárce touto smlouvou 
obdarovanému finanční částku (dále jen „dar") ve výši 5 000,- Kč. Tento dar je možné použít 
pouze na úhradu nákladů, souvisejících se zajištěním následující akce:

název akce:
25. výročí založení Střední zdravotnické školy v Jindřichově Hradci
termín konání akce:
29.11. 2013

2. Obdarovaný prohlašuje, že tento dar za podmínek uvedených v čl. II. odst. 1 přijímá.

3. Prostředky poskytnuté formou daru není obdarovaný oprávněn poskytnout jiným právnickým 
nebo fyzickým osobám, pokud se nejedná o úhrady spojené s předmětem smlouvy.

Č l. III
Poskytnutí daru

1. Dárce se zavazuje poskytnout finanční dar, jak je uvedeno v čl. II. této smlouvy po nabytí platnosti 
a účinnosti této smlouvy, a to převodem na účet obdarovaného uvedený v záhlaví této smlouvy.

2. Dar je poskytován pod účelovým znakem (UZ) 00093 s tím, že nepodléhá finančnímu vypořádání 
s rozpočtem Jihočeského kraje za rok 2013.

1



ČI. IV
Povinnosti obdarovaného

1. Obdarovaný se zavazuje:
- použít poskytnutý dar výhradně k účelu, pro který je podle této smlouvy určen,
- zajistit umístění znaku, respektive loga Jihočeského kraje na materiálech, propagujících akci, 

uvedenou v čl. II této smlouvy; vhodnost užití krajských symbolů bude obdarovaný konzultovat s 
pracovnicí oddělení marketingu a cestovního ruchu Krajského úřadu Jihočeského kraje,

- nejpozději do 30 dnů od ukončení akce předložit Odboru kanceláře hejtmana, organizačnímu 
oddělení Krajského úřadu Jihočeského kraie zprávu o využití poskytnutého daru.

- zajistit informování veřejnosti o tom, že daná akce byla realizována v rámci záštity představitele 
Jihočeského kraje a informovat (např. zasláním pozvánky) dárce o konání akce.

2. Pokud dojde k hrubému porušení závazku obdarovaného vyplývajícího z této smlouvy, zavazuje se 
tento na písemnou výzvu dárce dar vrátit ve lhůtě určené v této výzvě. Obdarovaný je srozuměn 
s tím, že hrubým porušením smluvního závazku je ve smyslu § 630 občanského zákoníku užití daru 
na jiný než stanovený účel, poskytnutí daru jiné fyzické či právnické osobě a nepředložení zprávy o 
využití poskytnutého daru.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely na 
základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

5. O poskytnutí daru rozhodla, v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb. o krajích v platném znění, Rada 
Jihočeského kraje usnesením č. 1156/2013/RK-27 dne 14.11. 2013.

6. Obdarovaný souhlasí stím, aby dárce zveřejnil tuto smlouvu a v případě, že je obdarovaný 
fyzickou osobou včetně jeho osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení a obec trvalého pobytu, 
vyjma částí smlouvy označené obdarovaným jako obchodní tajemství.

7. Ostatní otázky touto smlouvou neupravené se řídí obecnými ustanoveními občanského zákoníku.

ČI.V
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran.

V Českých Budějovicích dne 21 -11- 2013

Dárce: Obdarovaný:

2

Střední zdravotnická škola,
zastoupená ředitelkou
PhDr. Bělou PickovouStřední zdravotnická škola

Klášterská 77/11 
377 01 Jindřichův Hradec


